Prefeitura Municipal de

Estado dg Espirito Santo

LEI N.° 4.125/2022

.. .

Pubílcado no
DOM/ES N» '2-0C3
Em '^^1 di / .:ip^

CAMARA MUNICIPAL DE IBIRAÇU
Publicado no quadro de aviso conforme
artigo 75 da Lei Orgânica Municipal.

Em.

Ass, f

Cria, na estrutura organizacional
da Câmara Municipai de Ibiraçu,

o  cargo comissionado de
Coordenador do Sistema de

Controle Interno e dá outras

providências.

O Prefeito Municipal de Ibiraçu, Estado do Espírito Santo, no
uso de suas atribuições legais;

Faço saber que a Câmara Municipal aprovou e eu sanciono a
seguinte Lei:

Art. 1°. Fica criado o cargo de Coordenador do Sistema de
Controle Interno da Câmara Municipal de Ibiraçu, de provimento em
comissão, referência CC-CSCI, de livre nomeação e exoneração e com
vencimentos de R$3.980,00 (três mil, novecentos e oitenta reais).

Art. 2°. O cargo de provimento em comissão de que trata o
art. 1° desta Lei passa a integrar o Anexo II, da Lei Municipal n.o 3.746,
de 16 de março de 2016.

Art. 3®. As atribuições do cargo de Coordenador do Sistema
de Controle Interno são as estabelecidas no art. 11, da Lei Municipal n^

3.746, de 2016, sem prejuízo de outras previstas na legislação municipal.

Art. 4°. Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito Municipal de Ibiraçu/ES, em 20 de abril
de 2022.

ÍÍEGO KRENtZ
Prèfejio MuniciDal

Àv^CondeD'Eu, 48é « - ^  29^67(m9 - MU27) 3257-a516

Prefeitura Municipal de Ibiraçüi

^s^p ̂  Ei^írito SanW

Registrada e publicada na Secretaria MunicIpaMe Administração em 20 de
abril de 2022.

THIAGO PAGUNG

Secretário Municipal de Adminis

Interino

NELLZ

e Recursos Humanos

Av. Conde Eu:, 48^ Céntm « ^  - M m S257-0516